Директору ЧОУ ДПО УЦ «Познание»

	Шуть Наталии Борисовне

	400048, проспект им.Маршала Советского Союза  Г.К.Жукова,112

	Тел/факс (8442) 25-75-12, 25-83-00, 25-02-37

	e-mail: poznanie112@mail.ru   http://www.uc-volgograd.ru/

От
	Ф.И.О.

	Дата рождения:

	Образование:

	СНИЛС:

	Паспорт: серия                   №

	Выдан когда:

	Кем:

	Адрес проживания:

	Телефон: дом.

	Моб:

	E-mail:

ЗАЯВКА

Прошу Вас обучить меня по программе повышения квалификации (выбрать программу обучения):
	№ п/п
	Программы обучения
	Выбрать программу обучения

√

	1
	Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами экологических служб и систем экологического контроля

	2
	Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами общехозяйственных систем управления

	3
	Обеспечение экологической безопасности при работах в области обращения с опасными отходами (I-V классы опасности)

Оплату гарантирую.

СОГЛАСЕН на обработку моих персональных данных (ПДн) в соответствии с ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г.  № 152-ФЗ

«_______» __________________ 20___ года.

Подпись: ______________________________